
Kralj in Kraljica BP Ljubljana
Ljubljana / 11.09.2021

evaluación detallada
Dare, RADULOVIČ

Dorsal: 20

Bike park LJ Moški

categoría:
Moški 35+

tiempo total: 3:52.61

posición en el recorrido: 27 (de 29)
mejor tiempo del recorrido: 2:39.32
posición en la categoría: 15(de 16)
mejor tiempo en la categoría: 2:58.79

tiempos parciales
control

Enduro
Dual
Pump T
XC

etapa
tiempo
0:56.06
0:23.30
0:23.94
2:09.31

posición
categoría

13
13
14
15

retraso
categoría
0:08.26
0:04.30
0:03.29
0:40.77

posición
Total
23
25
23
28

stage score

retraso
Total

0:12.56
0:05.92
0:05.04
0:54.73

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


