

evaluación detallada

Dare, RADULOVIČ tiempo total: 3:52.61

Dorsal: 20

Bike park LJ Moški posición en el recorrido: 27 (de 29)

mejor tiempo del recorrido: 2:39.32

categoría: posición en la categoría: 15(de 16)

Moški 35+ mejor tiempo en la categoría: 2:58.79

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retras Total
Enduro	0:56.06	13	0:08.26	23	0:12.56					
Dual	0:23.30	13	0:04.30	25	0:05.92					
Pump T	0:23.94	14	0:03.29	23	0:05.04					
XC	2:09.31	15	0:40.77	28	0:54.73					